
UCHWAŁA NR 4/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

w sprawie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

Na podstawie § 11 ust. 1 i 3 uchwały nr XV/114/2025 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 20 marca 2025 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3351) 
Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku na okres od 1 stycznia do 31 sierpnia 
2026 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Płońsku 
 
 

Maciej Woliński 

 
 

Id: 1BFF8686-FFC3-4660-9590-F51D716BEABB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 4/2025 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 
na okres od 1 stycznia do 31 sierpnia 2026 r. 

I. W zakresie rozwijania i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży oraz kształtowania i utrwalania 
postaw obywatelskich Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku planuje: 

1. Czynne uczestnictwo w uroczystościach miejskich, patriotycznych oraz różnego rodzaju wydarzeniach 
okolicznościowych. 

2. Reprezentowanie interesów młodzieży wobec organów samorządu miejskiego oraz samorządów 
uczniowskich 

II. W zakresie zwiększenia aktywności młodych ludzi na rzecz miasta Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku 
planuje: 

1. Przeprowadzenie ankiety wśród uczniów na ustalony temat, w celu poznania opinii szerszego grona młodych 
mieszkańców Płońska. 

III. W zakresie zapewnienia udziału młodzieży w życiu publicznym miasta Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku 
planuje: 

1. Zapoznanie członków Młodzieżowej Rady Miejskiej z funkcjonowaniem Urzędu Miejskiego w Płońsku 
poprzez wizytę w urzędzie. 

2. Udział radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w wybranych sesjach Rady Miejskiej w Płońsku. 

3. Podejmowanie działań na rzecz zorganizowania miejsca spotkań dla młodzieży w Płońsku. 

4. Działania na rzecz organizacji rozgrywek sportowych, a w szczególności turnieju piłki nożnej oraz turnieju 
piłki siatkowej. 

5. Działania na rzecz organizacji imprez kulturalnych i rozrywkowych skierowanych do młodzieży, w tym 
współorganizacja obchodów Miejskiego Dnia Dziecka; koncertu z okazji powitania wakacji. 

6. Podejmowanie działań na rzecz organizacji Płońskiego Forum Młodzieży Szkół Podstawowych, jako 
wydarzenia służącego wymianie opinii młodzieży, integracji środowisk uczniowskich oraz kształtowaniu postaw 
obywatelskich. 

7. Działania na rzecz organizacji wyjazdu edukacyjnego do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

IV. W zakresie polityki informacyjnej i promocji działalności Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku planuje: 

1. Prowadzenie i rozwijanie profili Młodzieżowej Rady Miejskiej w mediach społecznościowych (Facebook, 
Instagram) poprzez informowanie o działaniach Rady oraz publikowanie postów związanych z ważnymi 
wydarzeniami i świętami. 

2. Systematyczne aktualizowanie zakładki „Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku” w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

V. W zakresie współpracy Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku planuje: 

1. Współpracę z jednostkami organizacyjnymi Miasta Płońska, w tym z instytucjami kultury, sportu oraz 
placówkami oświatowymi. 

Id: 1BFF8686-FFC3-4660-9590-F51D716BEABB. Podpisany Strona 2



2. Współpracę z organizacjami pozarządowymi oraz innymi instytucjami działającymi na rzecz dzieci 
i młodzieży, a także Radą Seniorów Miasta Płońska. 

 

   
Przewodniczący Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Płońsku 
 
 

Maciej Woliński 

 
 

Id: 1BFF8686-FFC3-4660-9590-F51D716BEABB. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do uchwały nr 4/2025 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

w sprawie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

Zgodnie z § 11 ust. 1 uchwały nr XV/114/2025 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3351) 
Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku działa zgodnie z uchwalonym planem pracy. Z kolei ust. 2 ww. uchwały 
stanowi, że plan pracy przygotowuje Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku wraz z Opiekunem 
i przedkłada Radzie nie później niż na II sesji Rady w celu podjęcia stosownej uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

   
Przewodniczący Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Płońsku 
 
 

Maciej Woliński 

 
 

Id: 1BFF8686-FFC3-4660-9590-F51D716BEABB. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 4/2025 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońskuna okres od 1 stycznia do 31 sierpnia 2026 r.
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	dokument


